DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS/CE

EXECUTIVO

Volume: 7 - Número: 851 de 18 de Setembro de 2024

DATA: 18/09/2024

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal.

ACERVO

PERIDIOCIDADE

CONTATOS

Tel: 85999052841

E-mail: pgm@pacajus.ce.gov.br

ENDEREÇO COMPLETO

Rua Guarany, nº 600, Centro, Pacajus -CE

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Pacajus



Assinado eletronicamente por:
José Magno Vasconcelos Nascimento
CPF: ***.658.333-**
em 18/09/2024 15:33:41
IP com n°: 192.168.10.207
www.pacajus.ce.gov.br/diariooficial.php?id=

SUMÁRIO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

- ▼ EXTRATO DE ADITIVO: 2022.01.27.01-TP/2024 PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA EM 05 RUAS NO BAIRRO BURITI DE INTERESSE DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO URBANO DO MUNICÍPIO DE PACAJUS/CE
- ▼ AVISO DE PUBLICAÇÃO: 2024.09.17.001 (2024.09.18.001)/2024 AQUISIÇÃO DE TOTEM REFRESCANTE COM SUPORTE E INSTALAÇÃO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO URBANO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS/CE
- AVISO DE PUBLICAÇÃO: 2024.09.17.002 (2024.09.18.002)/2024 AQUISIÇÃO DE LIXEIRAS EM FIBRA DE VIDRO (MODELO ARTEZANAL) COM SUPORTE E INSTALAÇÃO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO URBANO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS/CE



SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO URBANO - COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - EXTRATO DE ADITIVO: 2022.01.27.01-TP/2024

EXTRATO DE ADITIVO AO CONTRATO CONTRATO Nº 2022.05.27.01-SEINFRA

A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO URBANO do município de PACAJUS/CE torna público o extrato do Termo Aditivo do Contrato de nº 2022.05.27.01-SEINFRA, decorrente do processo licitatório na modalidade TOMADA DE PREÇO Nº 2022.01.27.01-TP, cujo objeto é PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA EM 05 RUAS NO BAIRRO BURITI DE INTERESSE DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO URBANO DO MUNICÍPIO DE PACAJUS/CE.

CONTRATANTE: SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO URBANO

CONTRATADA: TORRES CONSTRUÇÃO & SERVIÇOS LTDA ME - CNPJ n.º 39.607.955/0001-47

DATA DA ASSINATURA DO ADITIVO 17 DE SETEMBRO DE 2024

VALOR ACRESCIDO: R\$ 66.727,35 (sessenta e seis mil, setecentos e vinte e sete reais e trinta e cinco centavos), equivalente aproximadamente a 26.62% (vinte e seis vírgula sessenta e dois por cento), a partir de 17 DE SETEMBRO DE 2024

ASSINADO PELO (A) CONTRATADO (A): MATHEUS MONTEIRO LINHARES P/P JOÃO TIAGO CAMPELO CUNHA

ASSSINA PELA (A) CONTRATANTE (A): PAULO CEZAR ROCHA PINTO

PACAJUS, 18 DE SETEMBRO DE 2024. "DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO-DOM"

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO URBANO - COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - AVISO DE PUBLICAÇÃO: 2024.09.17.001 (2024.09.18.001)/2024

AVISO DE PUBLICAÇÃO

O MUNICÍPIO DE PACAJUS, avisa que no dia 24 de setembro de 2024 às 08:00 horas, abrirá Dispensa de Licitação Nº 2024.09.17.001 (2024.09.18.001), para AQUISIÇÃO DE TOTEM REFRESCANTE COM SUPORTE E INSTALAÇÃO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO URBANO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS/CE, conforme AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA e anexos disponíveis na Comissão de Licitação e no site https://www.pacajus.ce.gov.br/ Pacajus-CE, 18 de setembro de 2024.

PUBLICAR, para circular no dia 18/09/2024, nos seguintes veículos de comunicação:

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO (DOM)

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO URBANO - COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - AVISO DE PUBLICAÇÃO: 2024.09.17.002 (2024.09.18.002)/2024

AVISO DE PUBLICAÇÃO

O MUNICÍPIO DE PACAJUS, avisa que no dia 25 de setembro de 2024 às 08:00 horas, abrirá Dispensa de Licitação Nº 2024.09.17.002 (2024.09.18.002), para AQUISIÇÃO DE LIXEIRAS EM FIBRA DE VIDRO (MODELO ARTEZANAL) COM SUPORTE E INSTALAÇÃO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO URBANO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS/CE, conforme AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA e anexos disponíveis na Comissão de Licitação e no site https://www.pacajus.ce.gov.br/ Pacajus-CE, 18 de setembro de 2024.

Assinado eletronicamente por: José Magno Vasconcelos Nascimento - CPF: ***.658.333-** em 18/09/2024 15:33:41 - IP com n°: 192.168.10.207 Autenticação em: www.pacajus.ce.gov.br/diariooficial.php?id=885

PUBLICAR, para circular no dia 18/09/2024, nos seguintes veículos de comunicação:

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO (DOM)



EQUIPE DE GOVERNO

Davanilson José Pinheiro Leite Prefeito

Cláudio Augusto da Silva Dantas

Autarquia de Trânsito e Transportes - AMTTP

José Euler de Oliveira Barbosa

Secretaria Municipal de Assuntos Institucionais - SMAI

Jose Magno Vasconcelos Nascimento

Procuradoria Geral do Município - PGM

Maria Elisandra da Silva Soares

Secretaria Municipal de Desenvolvimento e Meio Ambiente - SEDEMA

Angela Myrle Saldanha Guimaraes Leite

Secretaria Municipal de Educação - SME

Eduardo Freddi Filho

Secretaria Municipal de Cultura e Turismo - SECULT

Valdinha Freires da Silva

Secretaria Municipal de Proteção Social Social - SMPS

Jorge Luis de Sousa

Secretaria Municipal de Segurança Pública Pública - SSP

Davanilson José Pinheiro Leite Filho

Gabinete do Prefeito - GAP

João Rocha Pereira Neto

Instituto de Previdência do Município de Pacajus - PACAJUSPREV

Geynerson Rafael Pinheiro de Souza

Secretaria Municipal de Administração e Finanças - ADMF

Francisco José de Sousa

Secretaria Municipal de Agricultura, Pecuaria e Pesca - SMAPP

Antonio Matheus Tavares Ramos Bento

Secretaria Municipal de Esporte e Juventude - SEJUV

Paulo Cezar Rocha Pinto

Secretaria Municipal de Infraestrutura e Desenvolvimento Urbano - SEINFRA

Germano Monteiro Regadas

Secretaria Municipal de Saúde - SMS

Ana Carolina Saldanha Araripe Camurça

Secretaria Municipal de Transporte - SMT

